MC ULTRACROSS

Trofeo Int.le e Camp. Reg. FMI MX

www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

2Tempi Sport
Prove Crono

Quialifica Iniziato a 12:07:32

Ripi (FR) 1,620 Km.

|
22/05/2011 12:05
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(19) SECCIA CARLO
1 2:19.983 +18.791 12:10:14.993
2 2:07.421 +6.229 12:12:22.414
3 3:49.210 +1:48.018 12:16:11.624
4 2:01.731 +0.539 12:18:13.355
5 2:01.192 12:20:14.547
(73) CICCOTTI MATTEO
1 2:17.131 +13.528 12:10:21.432
2 2:09.041 +5.438 12:12:30.473
3 2:05.211 +1.608 12:14:35.684
4 2:08.297 +4.694 12:16:43.981
5 2:28.364 +24.761 12:19:12.345
6 2:03.603 12:21:15.948
(7) IORIO GIUSEPPE
1 2:05.155 +1.479 12:09:53.231
2 2:05.060 +1.384 12:11:58.291
3 2:04.946 +1.270 12:14:03.237
4 2:04.555 +0.879 12:16:07.792
5 2:05.271 +1.595 12:18:13.063
6 2:03.676 12:20:16.739
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 2:23.977 +17.334 12:10:17.744
2 2:09.786 +3.143 12:12:27.530
3 2:06.643 12:14:34.173
4 2:07.807 +1.164 12:16:41.980
5 2:08.471 +1.828 12:18:50.451
6 2:11.994 +5.351 12:21:02.445
(80) MEZZONE SALVATORE
1 2:10.315 +3.331 12:09:46.081
2 2:09.625 +2.641 12:11:55.706
3 2:06.984 12:14:02.690
4 2:18.414 +11.430 12:16:21.104
5 2:08.190 +1.206 12:18:29.294
6 2:15.605 +8.621 12:20:44.899
(36) SANTOPAOLO ALBERTO
1 2:12.595 +3.879 12:09:48.953
2 2:10.714 +1.998 12:11:59.667
3 2:19.224 +10.508 12:14:18.891
4 2:10.195 +1.479 12:16:29.086
5 2:10.309 +1.593 12:18:39.395
6 2:08.716 12:20:48.111
(114) RICCO MARIANO
1 2:34.001 +18.173 12:10:15.903
2 2:23.809 +7.981 12:12:39.712
3 2:20.447 +4.619 12:15:00.159
4 2:15.828 12:17:15.987
5 2:17.495 +1.667 12:19:33.482
(3) LIETO GENNARO
1 2:27.125 +9.488 12:10:10.332
2 2:21.933 +4.296 12:12:32.265
3 2:25.264 +7.627 12:14:57.529
4 2:17.637 12:17:15.166
5 2:33.580 +15.943 12:19:48.746
(757) OLIVAANTONIO
1 2:28.114 +6.034 12:12:49.101
2 2:25.786 +3.706 12:15:14.887
3 2:23.328 +1.248 12:17:38.215

Giro Tempo del Giro Diff

Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 2:22.080 12:20:00.295
(6) ROMANO VITTORIO
1 2:24.982 12:10:11.857
2 2:27.094 +2.112 12:12:38.951
3 2:29.599 +4.617 12:15:08.550
4 2:29.628 +4.646 12:17:38.178
5 2:41.175 +16.193 12:20:19.353
(112) ZITIELLO GIANMARCO
1 2:47.545 +14.766 12:10:28.836
2 2:32.779 12:13:01.615
3 2:33.562 +0.783 12:15:35.177
4 2:33.651 +0.872 12:18:08.828
5 2:33.565 +0.786 12:20:42.393

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 22/05/2011 15.07.06

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



